
证券代码：601636     证券简称：旗滨集团     公告编号：2020-014 

 

株洲旗滨集团股份有限公司 

关于收到政府补助事项内容的更正公告 
 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

株洲旗滨集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年1月23日在公司

指定的信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》《证券时报》、《证券日

报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《旗滨集团关于收到政府

补助的公告》（公告编号：2020-013）。由于工作人员疏忽，导致将收到政府补

助的期间填写错误，现将相关内容更正如下： 

 

更正前： 

一、获取补助的基本情况 

本公司及全资子（孙）公司自2020年1月1日至2020年12月31日期间累计收到

各类政府补助资金78,332,502.26元（数据未经审计），其中金额较大（200万元

及以上）的有：…… 

 

更正后： 

一、获取补助的基本情况 

本公司及全资子（孙）公司自2019年1月1日至2019年12月31日期间累计收到

各类政府补助资金78,332,502.26元（数据未经审计），其中金额较大（200万元

及以上）的有：…… 

 

除上述更正外，《旗滨集团关于收到政府补助的公告》（公告编号：2020-013）

的其他内容不变。公司对由此给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

株洲旗滨集团股份有限公司 

二〇二〇年一月二十三日 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

